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Advenica dubblerar sina lokaler i 
Malmö för fortsatt expansion 
 
Advenica fortsätter sin tillväxtresa och utökar nu sina lokaler i 
befintlig fastighet i Malmö. Genom expansionen kommer bolaget 
nästan att dubblera sin kontorsyta. 
 
Under de senaste åren har både omsättning och personalstyrka ökat stadigt och företaget har 
nu vuxit ur sina befintliga lokaler på Roskildevägen i Malmö. Ett nytt avtal med 
fastighetsägaren om att gå från två till fyra våningsplan skapar bättre förutsättningar för 
fortsatt utveckling, fler medarbetare och framtida expansion. Utökningen är ett viktigt steg i 
Advenicas långsiktiga satsning och stärker bolagets möjligheter att möta den ökande 
efterfrågan på cybersäkerhetslösningar från försvar, myndigheter, infrastruktur och industri. 
 
– Vi befinner oss i en stark tillväxtfas och ser ett fortsatt stort behov av våra lösningar och vår 
kompetens. Genom att utöka våra lokaler skapar vi rätt förutsättningar för fortsatt expansion 
och för att kunna välkomna fler medarbetare. Det här är en investering i framtiden och ett 
tydligt uttryck för vår långsiktiga ambition, säger Marie Bengtsson, VD för Advenica. 
 
Advenica har varit hyresgäst hos Brorman Fastigheter under en längre tid, och den utökade 
ytan innebär att samarbetet mellan parterna fördjupas ytterligare. 
 
– Vi är mycket glada över att Advenica väljer att fortsätta sin resa hos oss och dessutom 
expandera inom fastigheten. Advenica är en viktig och uppskattad hyresgäst, och det känns 
väldigt positivt att få vara en del av deras fortsatta utveckling. Den här satsningen visar på 
långsiktighet och framtidstro, säger Martin Brorman på Brorman Fastigheter. 
 
De nya lokalerna kommer att tas i bruk 1 januari 2027. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Marie Bengtsson, VD Advenica AB, +46 (0) 703 860 032 marie.bengtsson@advenica.com 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 maj 
2026 kl. 13:00. 

 

Om Advenica-koncernen 

Advenica levererar cybersäkerhetslösningar inom kryptering och nätverkssegmentering med 
den högsta nivån av godkännande från EU och Sverige. Vi grundades 1993 och har vårt säte 
i Malmö, där majoriteten av våra produkter designas, utvecklas och tillverkas. Vi specialiserar 
oss inom sektorer som försvar, myndigheter, infrastruktur och industri. Med decennier av 
erfarenhet från att arbeta med Sveriges nationella säkerhet har vi blivit kända för att leverera 
cybersäkerhet med högsta service. Läs mer på advenica.com  

Advenica AB är ett publikt bolag listat på Nasdaq First North Premier Growth Market med 
kortnamnet ”ADVE”. Certified Adviser är Redeye Nordic Growth AB, redeye.se  
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